红土创新基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在珠海盈米基金销售有限公司申购起点金额的公告

为了给投资者提供更好的服务，红土创新基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与珠海盈米基金销售有限公司（以下简称“盈米基金”）协商一致，决定自2024年4月9日起，调整本公司旗下部分基金在盈米基金申购起点金额。现将有关调整事项公告如下：
一、适用基金范围
	序号
	基金名称

	1
	红土创新中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

	2
	红土创新新兴产业灵活配置混合型证券投资基金

	3
	红土创新新科技股票型发起式证券投资基金

	4
	红土创新稳健混合型证券投资基金A

	5
	红土创新稳健混合型证券投资基金C

	6
	红土创新增强收益债券型证券投资基金A

	7
	红土创新增强收益债券型证券投资基金C

	8
	红土创新稳进混合型证券投资基金A

	9
	红土创新稳进混合型证券投资基金C

	10
	红土创新纯债债券型证券投资基金A

	11
	红土创新纯债债券型证券投资基金C

	12
	红土创新医疗保健股票型发起式证券投资基金

	13
	红土创新智能制造混合型发起式证券投资基金

	14
	红土创新科技创新3个月定期开放混合型证券投资基金A

	15
	红土创新科技创新3个月定期开放混合型证券投资基金C

	16
	红土创新丰源中短债债券型证券投资基金A

	17
	红土创新丰源中短债债券型证券投资基金B

	[bookmark: _GoBack]18
	红土创新添利债券型证券投资基金A

	19
	红土创新添利债券型证券投资基金C

	20
	红土创新稳益6个月持有期混合型证券投资基金A

	21
	红土创新稳益6个月持有期混合型证券投资基金C

	22
	红土创新丰睿中短债债券型证券投资基金A

	23
	红土创新丰睿中短债债券型证券投资基金C

	24
	红土创新丰泽中短债债券型证券投资基金A

	25
	红土创新丰泽中短债债券型证券投资基金C

二、调整方案
1.自2024年4月9日起，上述基金在盈米基金申购起点金额调整为1元（含申购手续费），追加申购金额调整为1元。
2.盈米基金保留对此业务调整的最终解释权。本次调整的具体事宜以盈米基金刊登的相关业务调整公告内容为准。
三、业务咨询
1.红土创新基金管理有限公司
客服电话：400-060-3333
网站：www.htcxfund.com
2.珠海盈米基金销售有限公司
客服电话：020-89629066
网址：www.yingmi.com
风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。
特此公告。

红土创新基金管理有限公司
  　　2024年4月9日